
 
 

 

Uchwała nr 580/06/2020 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z 25 czerwca 2020  r. 
w sprawie Kodeksu etyki nauczycieli akademickich Uniwersytetu Rzeszowskiego  

 

Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego, Senat 
Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia: 

§1 
 

Uchwalić Kodeks etyki nauczycieli akademickich Uniwersytetu Rzeszowskiego, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.   

 
§2 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Rektorowi. 
   
   §3 
 

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rektor 
 

 
prof. dr hab. Sylwester Czopek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


